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JOBST FORMEN EXPLORE podkolanówki CCL1 granatowy,
rozmiar 1 ZP KRÓTKA DATA 31.12.2024
 

Cena: 90,90 PLN

Opis słownikowy

Producent JOBST

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Opis

PRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI 31.12.2024

JOBST FORMEN EXPLORE podkolanówki CCL1 granatowy, rozmiar 1 ZP Męskie podkolanówki uciskowe przeznaczone do codziennego
noszenia

Wbrew powszechnej opinii, problemy żylne dotykają zarówno kobiet, jak i mężczyzn. Ponieważ budowa nóg i stóp jest odmienna u kobiet
i mężczyzn, JOBST stworzył linię produktów specjalnie dla panów.

JOBST forMEN Explore - przeznaczenie:

 

Męskie podkolanówki uciskowe przeznaczone do codziennego noszenia to połączenie zaawansowanej technologii i dobrego stylu.

 

Są wygodne i sprawdzą się w każdej sytuacji, a dzięki wykorzystaniu innowacyjnych, specjalistycznych materiałów zapewniają
kompresję niezbędną do profilaktyki i leczenia żylaków oraz innych problemów żylnych.

 

Wskazania do stosowania JOBST forMEN Explore:
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Profilaktyka

Uczucie zmęczenia, ciężkości i bólu nóg

Niewielkie zmiany żylakowe bez obrzęku

Łagodne obrzęki stóp, kostek i nóg

Obrzęki w przebiegu wyrównanej niewydolności krążenia

Zapalenie stawów

Pierwotny lub wtórny obrzęk limfatyczny

 

Podkolanówki uciskowe dla mężczyzn, wytrzymałe i miękkie. Mają wygląd tradycyjnej skarpety. Dzięki wysokiej jakości bawełny
doskonałe dla pacjentów o wrażliwej skórze. Zintegrowane włókna węglowe zapewniają kontrolę zapachu i utrzymują stopy w
świeżości.

 

Wytrzymałe: Wzmocnione okolice pięt i palców gwarantują możliwość długiego stosowania.

Neutralizują zapachy: Włókna z węglem aktywnym skutecznie neutralizują zapachy.

Bawełniane: Wysokiej jakości bawełna zapewnia komfort noszenia osobom o wrażliwej skórze.

 

JOBST forMEN Explore pomagają zachować świeżość stóp.

Nieprzyjemny zapach jest w ich przypadku neutralizowany dzięki zastosowanym włóknom z węglem aktywnym. Równie ważne jest to,
że męskie skarpety uciskowe JOBST doskonale odprowadzają wilgoć, pomagając utrzymać stopy w suchości.

Wysokiej jakości bawełna użyta do produkcji skarpet zapewnia komfort noszenia osobom o wrażliwej skórze zapewniając
nieporównywalnie dobre samopoczucie.

 

Klasa kompresji: CCL1

Kolor: Granatowe

Wersja: Palce zamknięte

Rozmiar: 1

Długość: Regular

 

Skład produktu:

 

30% elastan, 46% poliamid, 23% bawełna, 1% poliester
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Sposób pielęgnacji:

 

Produkty uciskowe JOBST, o ile to możliwe, należy prać codziennie lub co najmniej co drugi dzień. W tym celu można stosować
zwyczajne łagodne środki piorące. Nie należy stosować dodatków do prania takich jak płyny zmiękczające, wybielacze optyczne lub
odplamiacze. Po praniu należy dokładnie wypłukać wyroby uciskowe. Mokre zawinąć w ręcznik i wycisnąć nadmiar wody. Nie wykręcać.
Nie suszyć wyrobów uciskowych na grzejniku ani wystawiać ich na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. Informacje dotyczące
możliwości korzystania z suszarki bębnowej podano na metce wyrobu uciskowego.

 

Jak dobrać odpowiedni rozmiar produktów uciskowych JOBST - pomiar KROK po KROKU.

 

Od prawidłowego doboru medycznych produktów uciskowych w dużym stopniu zależy ich działanie terapeutyczne, dlatego właściwe ich
dopasowanie ma kluczowe znaczenie.

Pomiar powinien być wykonany rano, gdy nogi są mniej opuchnięte niż w ciągu dnia.

Krok 1: zmierz obwody nogi we wskazanych w tabeli punktach:

cB – obwód nogi w najwęższym miejscu tuż nad kostką,

cB1 – obwód łydki w jej dolnej części (w połowie odległości między środkiem łydki, a kostką, czyli punktami cB i cC),

cC – obwód łydki w jej najszerszym miejscu,

cD – obwód pod kolanem (dwa palce poniżej rzepki).

Krok 2: zmierz długość nogi (wymiar LD) – długość od podstawy stopy do 2 palców pod rzepką.

Krok 3: pamiętaj, aby dokonać pomiaru obu nóg, na których będziesz używał wyrobu uciskowego, zapisz pomiary odpowiednio dla jednej
i dla drugiej nogi.

Krok 4: porównaj pomiary z tabelą rozmiarów znajdującą się poniżej i wybierz odpowiedni rozmiar.

Należy wybrać rozmiar, który pokrywa się z większością wymiarów z tabeli zaznaczonych w trakcie mierzenia.

Jeśli pomiary pokrywają się w dwóch rozmiarach, należy wziąć pod uwagę następujące czynniki:

Pomiar nad kostką (cB) powinien być możliwie najbliżej środka zakresu.

Jeśli lewa i prawa noga różnią się znacząco wymiarami, należy wybrać dwa różne rozmiary produktu.

 

Podmiot prowadzący reklamę: Essity Poland sp. z o.o.

Producent: BSN medical GmbH

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 20-10-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

